23.12.2021 ,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

11

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минэдрава России
(•рат•ое щ1имонооение обрв30031елоЖ)М осщsнизац~tи)

заседание аккредита,~ионной подкомиссии по итогам проведения 23.12.2021 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности ' : Организация эдравоохранен11я и
общественное здоровье

Председательствовал: Н. У. Бурлакова

Ответственный секретарь: В. Н. Огей

Члены подкомиссии:

И . В . Суслопаровг
(И О Ф.:,миfWI)

И. В. Никиwов

-----,"•".о'""•-==,,----------·------------

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.06.2021 №З

111,114, ••J t.Aищ-1t. lf' f,1'tЩ-t JJU),1I.IOOfC),111t!111H1 t~,.м1;i r-•Шt Фf'J1Щl.Щ1t1t tJf / f}•11•ti1~11 J(I ~, N w 100,, О 11f\.U1 1,щia1н1~ J

(.Щ.:u . .t1.1J 1" 11vt. l U" UlfJЦIЧJJ l i\l l U-t.l 111,1{!,0UHH ~v• ljjt)(t f..lЩ}ll i111HtAOO ,1 ,J"ljJ\ЧЩJlt l" ' • f.)I IO(;tt , tfif),1J, WЦ1111ft

t:i.1p.,, иt.tlH4JК1tШ11 ми,1,1l 1щ11 1ou t.1 -о.. • ,щ1щ l',_.r • .н,, • 1.111 Ф,1щ1r,.щ1•.t 1.1 "т,Ьtн• :О 111, f,w11 1•" •11 11 1,•• 1t 111м" ,,., J•нлн,t
Лр~ка3 Ми11И(.1с~1ьа.1 )J(fitllJOO~l,H•~н.,м •• c;,c:,ц..i1 tt,,,.01 0 1J·д1111•н1fi l~оч• , .,щ, Фщ11:1 м,,,,,1 ,., l t) нi1Г"1•• •• .'Н1)М f №

17бн ·о l◄tJMl:• ♦ 1111,IIYJ.-ИJ t lH lj l\111\1.,HIJf 11 14 ( " ' ф•.НIW 10 • f(} 1 (А.!Д111 <1" U H{l1f\j1t м .... ,, . •• ф.11 1u.щт11 н• и:1, -"u
обраюnа11нем 1,1 сфере: .vuщ-,.ю11)11 , t1,,111м 1-\')f.t'и ,tG-.n.t Ф11/1Щ),щJtо! t 1.щ.w1, ,,~ ' ' '"'м_ "111, М,",1-11 101" t1•Ф.1 .. .,. tщ1ощ
Россш•О(()•• Фt11't:C)•iщtщ f, t.t11w iOOtl , l""'.v lf).I Н11tl,ttHt,,1it fih t16 Jo4 1 4 ,, ,u,, , ,щ,.111u1• i,m,, ''""'""1• 1111t1•.H0'1A.1

м,~нис10,к11~..1 1HIШIIIКJJ IН1114J l t)IH , , • , .......... 110 11 1 fltHН.•H•tl l \;f I flfl, н •• Фn11•·1••1+i"-' ••• lн U llfH,t .•1t lfl 1 ,..,, 1fJt)tt

(3ареrистрмрооаt1 м~,1t1tCIIJj)C IЬu'-' IQ\., 1 1щ,,11 1•oct.,•;•L• ffl• ФeJtЩIOЩlit '1 ... J,i )tl HI 1 , .. j 111. 1 fM11,~111111,111 № 11 1110,

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 23.12.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 3 чеnовек(а), из которых для прохождения этапа явилось 3
чеnовек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ nln Ф.И.О. Результат

1. - Зайцев Александр Серrеевич 70% или более
2. Котенко Ольга Владимировна 70% или более
3. Стрижак Наталья Александровна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа :

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39. 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 r. № 334н. аккредитационная подкомиссия решила:

№n/n 1 Ф.И.О. Решение

- 1. Зайцев Александр Серrеевич 1 Сдано

2. Котенко Ольrа Владимировна ' Сдано

3. I Стрижак Наталья Александровна ' Сдано

Председатель Н. У. Бурлакова

Члены комиссии

И. В. Суслопарова
(V О • ,1.v ,,;1

И. В. Никишов

О1вс1с 1вснн1,1и се,рсrарь В . Н. Огсй

7

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }